REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM
Dt. 03.11.2023, Nr. 09— #7/0/~ 54530

Né véshtrim t€ nenit 8 t& Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, Rregullores ( QRK) Nr. 05/2022 pér
procedurat konkurruse dhe pranimi pér n&punésit administrativ dhe mbéshtetss, Drejtori i
Drejtoratit pér Arsim, shpallé:

KONKURS

I. Nj€ punétor/e tekniko —shérbyes (pastrues/e) né SHFMU™ Abedin Bujupi ” né Arllat, m&
afat t€ pacaktuar.

2. Njé punétor/e tekniko —shérbyes (pastrues/e) né¢ SMFMU” Bajram Curri ” né Nekoc, mé
afat t& pacaktuar.

KRITERET E PUNESIMIT PER PUNETOR TEKNIKO - SHERBYES:

- Shkolla e mesme
- Pérvojé e punés

DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM:

1. Aplikacioni i punésimit.

2. Diploma orgjinale, ose e vértetuar né& Komunég apo t& Noteri publik,

3. VErtetimi pér pérvojé pune ( né kopje ).

3. Certifikat€ origjinale q& nuk &shté nén hetime,jo mé e vjetér se gjashté muaj.

4. Kopje e dokumentit t¢ identifikimit ( Jetérnjoftim ose patentg shoferi)
REKRUTIMI:
Intervistimin dhe pérzgjedhjen e kandidateve do ta bej komisioni i DKA-sé.
Neg intervist¢ do t& ftohen kandidatét q& i plot&sojné kriteret e kétij konkursi.
Kandidati i cili p&rzgjidhet nga komisioni intervistues obligohet qé brenda afatit t& ankesave ta
sjellé né€ DKA cértifikatén mjekésore pér gjéndjen shéndetsore lidhur mé geshtjén e punésimit, né
t& kund@rten do t& nénshkruhet kontrata e punés mé kandidatin e dyté mé radhé pér & cilin vlen e
njejta rregullé.
VEREJTJE:
Aplikacioni pér konkurim merret né zyrat e DKA-s&,1& plotésohet rriedhshém né gjuhén shqipe
dhe me shkronja t&€ mé&dha t& shtypit, Dokumentacioni i kompletuar dorézohet n& Arkivin
Komunal, ndérsa dokumentet e pakompletuara, ato qé arrijné pas afatit t& konkurrimit dhe
dukumentet shtesé jasht& dorgzimit né arkiv nuk pranohgn,

AFATI DHE MENYRA E APLIKIMIT:
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalijes publike.
Njoftimet dhe rezultatet shpallen né web faqen zyrtare 1& Komunés s& Drenasit.
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